estampa frente e costas) e placas de homenagem em acrílico
(espessura mínima de 4mm), destinadas ao evento institucional
“Aluno Nota 10”, promovido pela Prefeitura Municipal de Igarassu
em parceria com a Câmara Municipal de Igarassu.
Valor máximo estimado: R$ 14.502,84 (quatorze mil, quinhentos e
dois reais e oitenta e quatro centavos).
Recebimento das propostas e documentos de habilitação: das 08h
do dia 03/03/2026 até às 08h do dia 06/03/2026.
Data da Sessão Presencial: 06 de março de 2026.
Horário: 09h.
Local: Câmara Municipal de Igarassu, Rua Cap.